TRƯỜNG THPT KHOA HỌC GIÁO DỤC

BỘ PHẬN HÀNH CHÍNH - CSVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày…….tháng…….năm…….

GIẤY BÁO HỎNG, MẤT, THAY THẾ, SỬA CHỮA THIẾT BỊ

Kính gửi: Bộ phận Hành chính – Cơ sở vật chất

Họ và tên:………………………………………...Chức vụ:………………………………

Bộ phận/Tổ chuyển môn:……………………………………………………………………

Lý do: ……………………………………………………………………………………….

Nội dung báo hỏng, mất, thay thế, sửa chữa thiết bị như sau:

BỘ PHẬN HC-CSVC

 (Ký, họ tên)
PHỤ TRÁCH BỘ PHẬN

              (Ký, họ tên)
NGƯỜI LẬP

 (Ký, họ tên)

TT Tên thiết bị Diễn giải SL Ghi chú

01/HC-CSVC/BM07/01